
平成２９年１１月吉日 

 

（一財）日本リトルシニア中学硬式野球協会                                 

東北連盟宮城県支部 宮城北部リトルシニア 

                                      会 長  渡 邊  宜 宏 

                                      監 督  加 藤  淳 

                                     （ 公 印 省 略 ） 

 

第２０回宮城北部リトルシニア少年野球大会について 

 

 秋涼の候、皆様には益々のご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より当シニアに対し多大なるご支援とご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

  

 さて、第 20回宮城北部リトルシニア少年野球大会へご参加頂き、誠に有難うございます。 

 大会要項等書類を同封致しますのでご確認をお願いいたします。 

 寒暖差が大きくなる季節ではありますが、当日を楽しみにお待ち申し上げます。 

  

記 

 

１ 日時・場所  平成２９年１１月１９日（日） 雨天等での予備日 １１月２６日（日） 

開会式：大郷町 B＆G海洋センター野球場 午前 7時 30分より 

         （受付：午前 7時～7時 20分） 

２ 試合会場   大郷 B&G海洋センター野球場、宮城北部シニアグラウンド、 

富谷小学校、富谷市総合運動公園（Ｄグラウンド 2面） 計 5会場    

３ 参加費    ５，０００円（受付時お支払頂きます。） 

４ 試合形式   ブロック別リンク方式（別紙組合せ表をご確認願います） 

         ブロック優勝チームは、総合優勝を決める決勝トーナメントへご参加

をお願いいたします。 

５ その他    詳細は同封する書類のご確認をお願いいたします。 

         主催者は事故等の損害については一切責任を負えませんので注意願います。 

         喫煙される方は喫煙場所等マナーを守って頂くようお願いいたします。 

         ゴミは各自お持ち帰り頂くようご協力をお願いいたします。 

 

※「宮城北部リトルシニア」の公式ホームページにも 

開催要項，組合せ表を掲載いたしますのでご覧ください。 

（http://www.geocities.jp/miyagihokubu/） 

【問い合わせ】 

宮城北部リトルシニア 

事務局長  高橋 浩 

電話（携帯） 090‐1934‐3066 

Eメール miyagihokubu@yahoo.co.jp 

 

http://www.geocities.jp/miyagihokubu/

